
 
 

PORTARIA 029/2021. 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELAS 

FUNÇÕES DE PROCURADOR DA CÂMARA 

MUNICIPAL. 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Art. 1º Fica nomeado nos termos da Lei 2.171/2011, o servidor Frederico 

Augusto de Melo Camilo, ocupante do cargo de Assessor Especial, para responder 

interinamente pelas funções de Procurador da Câmara Municipal, no período de 14 

de outubro de 2021 a 12 de novembro de 2021. 

 

          Parágrafo único. A servidora nomeada para exercer as funções de 

Procuradora, nos termos da Portaria 009/2019, Júnia do Rosário Maia Vieira, 

estará afastada por motivo de férias no período supra. 

 

            Art. 2º - Para ocorrer à despesa resultante desta Portaria, a Câmara                     

Municipal utilizará a dotação pertinente de seu orçamento. 

 

           Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos                 

a partir de 14 de outubro de 2021. 

 

 

                            Rio Piracicaba, 01 de outubro de 2021. 

 

 

 

                           REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO 

Presidente da Câmara 


